MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 354/SPA, de 11 de maio de 2016.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência que lhe é atribuída pela Resolução nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para atuar como colaboradores para os trabalhos da comissão

estabelecida pela portaria 314/16-SP/Dir, no dia 12 de maio de 2016, a partir das 21

h 15 min os seguintes membros.

Docentes

Helio Henrique Lopes Costa Monte Alto  Fernando Willyan Trevisan Leivas

Pedro Gusmão Borges Neto   Victor Pereira Zwiener

Willian Gonçalves do Nascimento

Discentes

Francielli França Ferraz    Jhonatan Rafael Hartmann Hister

Lucas Mateus Hass    Mateus Dalpubel Mattiuzzi

Priscila Pereira

Servidora técnico-administrativa

Carine Aline Schwengber

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina